КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
                   ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                   «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

                                               ПРИКАЗ

«__» ______2008г.                                                                 №_______

                Об итогах проведения викторины по кубановедению

в 2007-2008 учебном году

В целях развития творческих способностей учащихся и на основании приказа управления образования № 23-01-04/241 от 08.04.2008 года «О проведении викторины по кубановедению в 2007-2008 учебном году» была проведена викторина по кубановедению.

В викторине приняли участие 24 образовательных учреждения:

 МОУ-гимназия№1,СОШ№2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,20,21,

 25, ГО ШИ № 1,НОУ-СОШ «Развитие», ЧОУ-СОШ «Новый путь».
Не  участвовали в викторине МОУ-СОШ № 19,23.
             Решением жюри определены следующие результаты:

	№ п/п
	Фамилия, Имя
	Школа
	Класс
	Призовое место

	1.
	Оганян Сусанна
	ООШ № 25
	1
	I место

	2.
	Казанцева Анна
	СОШ № 7
	1
	II место

	3.
	Мкртычян Диана
	СОШ № 16
	1
	III место

	4.
	Селина Екатерина
	СОШ № 20
	2
	I место

	5.
	Болтенков Никита
	СОШ № 17
	2
	II место

	6.
	Семёнова Виктория
	СОШ № 12
	2
	III место

	7.
	Петренко Даниил
	ООШ № 25
	3
	I место

	8.
	Мамедов Руслан
	СОШ № 4
	3
	II место

	9.
	Строкина Анастасия
	СОШ № 5
	3
	III место

	10.
	Киселев Николай
	СОШ № 6
	4
	I место

	11.
	Лысенко Анастасия
	СОШ № 2
	4
	II место

	12.
	Огиенко Никита
	СОШ № 4
	4
	III место

	13.
	Меликян Артур
	СОШ № 14
	5
	I место

	14.
	Овсянникова Елена
	СОШ № 21
	5
	II место

	15.
	Куприна Дарья
	СОШ № 8
	5
	III место

	16.
	Андреев Дмитрий
	СОШ № 6
	6
	I место

	17.
	Русаловский Илья
	СОШ № 12
	6
	II место

	18.
	Диденко Артём
	СОШ № 8
	6
	III место

	19.
	Стыцюкова Дарья
	СОШ № 3
	7
	I место

	20.
	Калинченко Людмила
	СОШ № 12
	7
	II место

	21.
	Игнатенко Виктория
	СОШ № 7
	7
	III место

На основании протоколов жюри викторины п р и к а з ы в а ю:

           1.Утвердить решение жюри викторины и объявить благодарность учащимся, занявшим призовые места.

          2. Объявить благодарность председателю жюри викторины Мануковской Тамаре Яковлевне за высокий уровень организации работы по проверке выполнения учащимися заданий викторины.

          3. Методисту МУ ДПО «Центр развития образования» (Булатовой) организовать в апреле 2007-2008 учебного года работу городского методического объединения учителей кубановедения по анализу выполнения учащимися заданий викторины.

           4. Объявить благодарность директору образовательного учреждения Порошиной Зареме Кимовне (СОШ № 12), создавшей благоприятные условия для проведения викторины.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МУ ДПО

«Центр развития образования»                                                     О.В.Мартынова
Цховребашвили И.В.

3-72-43